



Esku kabel saab aastapäevaks uue katuse



Pildid käesolevast kevadest näitavad, et Esku kabel saab oma valmimise 155. aastapäevaks uue katuse. Aasta tagasi, täpsemalt 28. mail 2009. aastal, kui asutati Sihtasutus Esku Kabel, sai see soov välja öeldud. Silmas sai peetud 28. oktoobrit 2010. aastal, mil täitub 155 aastat päevast, kui Haljala koguduse õpetaja Thomas Ferdinand Striedter kabeli pühitses. Lootust selleks annab Sihtasutuse ja OÜ Rändmeister vahel 19. veebruaril k.a. sõlmitud töövõtuleping. Lepingu kohaselt ja tegijate kinnitusele saab mahukas katuse ja katusetarindite restaureerimine valmis hiljemalt jaanipäevaks. Kuna tegemist ei ole lihtsalt uue katuse ehitusega, vaid vana restaureerimisega, säilitades maksimaalselt algseid konstruktsioone ja sõlmi, siis ei olnud lepingu sõlmimisel võimalik täpset mahtu ja ajakulu prognoosida, kuid praegu, kui kogu vana katusekate on eemaldatud ja kõik sõlmed ja konstruktsioonid nähtavad, võivad restauraatorid väita,

et vaid väga ebasobivad ilmastikuolud võivad segada jaanipäevaks valmimist.

Suhteliselt kiiret asjade senist kulgu on toetanud asjaolu, et katuse restaureerimiseks oli projekt juba varasemalt olemas. Hoone ülejäänud osade – fassaadi, tornikiiver, sisetööd – teostamiseks alles projekteeerimine käib ja kogu selle protsessi läbimine kuni nendeks töödeks ehitusloa saamiseni võib veel aega võtta. Seega kogu kabeli restaureerimise lõpptähtjaks varasemat aega, kui 2011. aasta, praegu pakkuda ei saa. Küll aga ei saa see olla takistuseks kabeli tavapäraseks toimimiseks, seda muidugi pärast seda, kui katuse tööd on tehtud, kuna nende tööde tegemise ajaks on kabel suletud.

Alates käesoleva aasta veebruarist on Esku kabeli kinnistu omanikuks EELK Haljala Püha Mauritiuse Kogudus. 17. veebruaril k.a. sõlmiti EELK Haljala Koguduse ja Sihtasutus Esku Kabel vahel hoonestus-õiguse seadmise leping,

mille kohaselt SA Esku Kabel võttis endale kohustuse parendada ja restaureerida omal kulul kinnistul paikneva kabeli. Hoonestus-õiguse leping on sõlmitud 25 aastaks. See oli ka aluseks järgnevas restaureerimistööde lepingu sõlmimiseks ja kõige järgnevas igapäevaseks majandamiseks, mille hulka kuulus ka kalmistuvahi võtmine Sihtasutuse palgale varasemalt oli kalmistuvahi tööandjaks vald.

Sisuliselt tähendab hoonestus-õiguse lepingu seadmine seda, et kabeli ja kalmistu restaureerimise, korrashoiu ja igapäevase majandamisega tegeleb sihtasutus ning vaimulikke talitusi viib läbi kogudus. Sellest tingituna veelkordseks ülekordamiseks isikud, kellele poole ja millistes küsimustes pöörduda. Kabeli ja kalmistu korrashoiu ja majandamisega seonduvalt on jätkuvalt mõistlik pöörduda kalmistuvahi poole, telefoni number on 5 663 0904, või Sihtasutuse juhataja Vello Väinsalu poole,

telefoni number 504 7916 e-post vello@esku.ee. Kõigis vaimulikes küsimustes, aga õpetaja Margit Nirgi poole, telefoni number 5 344 8822, e-post margit@esku.ee.

Sihtasutusel on käivitamis- ja kodulehekülj, www.esku.ee, kus on samuti ülevaade vajalikku informatsiooni, nii teateid ja kui ka pilte toimunust ning kus on võimalik liituda ka Sihtasutuse uudistelistiga.

Kõigi seniste restaureerimisega seotud tööde teostamiseks on seni kasutatud vaid vabatahtlike annetusi, mida on olnud siiani meeldivalt palju. Annetusi saab teha Sihtasutus Esku Kabel arvele nr. 221046039021 Swedbankis. Suured tänud ja tunnustus kõigile toetajatele. See näitab veelkord, et see paik puudutab paljusid inimesi ja ka paljud on valmis tehtaavaid töid isiklikult teetama.

Vello Väinsalu
Sihtasutuse Esku Kabel juhataja

Looduskaitse toetus erametsaomanikele

Mais on lähenemas erametsaomanikele toetuse taotlemise võimalus looduskaitsealadel olevale metsamaale. Looduskaitsealadel olevad metsad on reeglina Natura 2000 toetusõiguslikud. Alates 2. maist saab metsaomanik esitada Erametsakeskusesse Tallinnas Mustamäe tee 50 Natura 2000 taotlusi. Taotlust aitavad tasuta täita ka Rakveres Kunderi 6 asuvas Rakvere Metsaühistus metsakonsulendid Kalev Jaanson (telefon 522 6485) ja Hanno Nõmme (telefon 5 663 1281; 5341 0642) maikuu esimesel ja teisel nädalal, muul ajal vastavalt kokkuleppele. Taotluse saab esitada ka interneti teel www.pria.ee

Lääne-Viru Maakonnas on looduskaitsealadel erametsa 9756 ha, sealhulgas sihtkaitsevööndis (hoiuvetas) 423 ha ja piiranguvööndis (kaitsemetsas) 9332 ha; kokku üle 2000 erametsaga maaüksuse looduskaitsealadel. 2009. aastal esitati maakonna metsaomanike poolt 172 taotlust piiranguvööndites 2834 ha ja sihtkaitsevööndites 184 ha erametsa peale Natura toetuse saamiseks. Toetuse suurus on 940 kr/ha piiranguvööndis ja 1720 kr/ha sihtkaitsevööndis. Toetuse taotlemiseks on vajalik esitada taotlus ja kaardile märgitud toetusõiguslikud alad, mille vormid on saadaval www.eramets.ee või Rakvere Metsaühistu kontorit Kunderi 6. Taotlejal ei tohi olla võlga Maksuameti ees või siis peab võlg olema ajatatud. Toetatava metsamaa piirimärgid peavad looduses olema tähistatud ja metsamaa kantud keskkonnaregistrisse. Toetuse saab kätte umbes aasta pärast taotluse esitamist.

Lauri Salumäe
Lääne-Virumaa erametsanduse tugisik

Avatud arveldusarve raha kogumiseks Võsu kooli pikapäevarühmale

Paljud meie valla pered on seotud Võsu kooliga. Kes on seal ise õppinud kellel käivad seal lapsed või lapselapsed. Koolis veedavad lapsed suure osa oma ajast, nii tundides ringides, kui ka pärast tunde pikapäevarühmas bussi oodates, puhates ja õppides.

Meie pikapäevarühma klassid on hetkel üsna armetus seisus. Soe tuba on ja koolipink on aga see on ka üldjoontes kõik. Kutsun kooli hoolekogu nimel nii Võsu kooli vilistlasi, lapsevanemaid kui ka kõiki teisi, kes tunnevad, et tahaks aidata laste päevi paremaks muuta, annetama raha

Vihula Vallavalitsuse poolt on avatud sihtotstarbega arveldusarvele nr. **10502017539007**.

Saadud raha eest ostetakse pikapäevarühmale pehmet mööblit, lauamänge jms.

Kristel Tõnisson
Võsu kooli hoolekogu esimees

„Lahemaa Kohvikann“ kostitas telemeeskonda Saksamaalt

Aprilli keskpaiku külastas grupp Põhja-Saksa telemehi restoran-kohvikut „Lahemaa Kohvikann“ Palmes, kes olid ringkäigul Eestis. Eestit külastanud televaatajate hulgas läbi viidud küsitluse põhjal oli restoran „Lahemaa Kohvikann“ kõige armastatumaks kulinaarseks lähtepunktiks siinmail.

Hannoveri ajakirjandusteaduskonna meediaprofessori Michael Sutori, kes on tuntud loodusteemaliste filmide autor, juhtimisel tehti reportaaž restoranist ja selle maitsvatest roogadest. Restorani sakslasest omanik Dieter Hölscher esitles kaamerameeskonnale mitmeid roogasid, eriti oma kalavalmistamiskunsti.

Ülesvõetud materjali võib näha kanalil NDR III üsna peatselt.

Võsu 500 juubelinädal...

... on kirev ja vaheldusrikas justnagu Võsu ajalugu!

Juubelinädalasse 12-18. juulil mahub näitemängu võsukatelt, näeb vingeid vanamehi, kuulab kauneid naishääli ja sumedaid suupilliviise ning poisse, kelle lood suveõhtuses tume-punases leitsakus (loodetavasti) jalad reipalt tantsu lööma panevad!

Muusikaelamus peaks jaguma küllaga, sest lisaks oma valla tantsijatele-lauljatele, tuleb teisi busside kaupa nii Kundast, Kadrinast, Haljalast kui Tallinnast. Laulda saab ja lahingut pidada saab ka – mis õige pidu see ilma viimaseta ikka on...

Kel sügavam huvi ajaloo ja vanade esemete vastu, võib lisaks loodusrjalalalutamisele lasta mõtetel-silmadel uidata võsukate poolt kogutud kohaliku elu-oluga seotud esemetel ja foto-näitusel.

Ka need, keda hing rohkem mere äärde kisub, ei pea pettuma: loodame ja peame kõik pöialt, et tuleb korralik suveilm, sest plaanis on sportlik rannanädal ranna-aeroobika, sumomaadlemise, karateshow' ja veel mõne põneva meeltlahutava ettevõtmisega.

Pisikestele võsukatele tahame pakkuda rõõmu joo-nistamisest ja liivalosside



ehitamisest, vähe vanematele noortebändide nautimist, mõned põlvkonnad veel vanematele aga tuleb külla üks kuulsamaid Võsu suveelanikke ise... Seda küll peaaegu öösel ja ainult kinolinal, aga kahjuks teda muudmoodi enam kohale ei saa...

Niiis – jääge suveks Võsule ning kutsuge oma sõbrad-tuttavad ja niisama toredad inimesed külla!

Kindlasti peaks just sel nädalal üle kogu Võsu hõlju-ma suitsukala, koduküpsetatud leiva-saia, värskete oma-aia-kaupade ja kõige muu hea-parema lõhnasegu! Ehk – kõik, kes soovivad oma koduaias Võsu külalistele head-paremat pakkuda, palun andke sellest valla-valitsusele aegsasti märku!

Anneli Kivisaar
Arendusnõunik

15. mail kell 19.00 Vihula Rahvamajas

"Külaelu jäädvustamine helis ja pildis"

Filmide esitus:
1985-1989 Viru kolhoosi põllumajandus, haridus- ja kultuurielu.
2004 -Jõulumaa Vihula mõisas
2005 -Vihula mõisapäev

Ootame kõiki filmihuvilisi ligidalt ja kaugelt.

Üritus on tasuta.

MTÜ Vihula Selts



30. aprill kell 19.00 Võsu Rannaklubis
Võsu Rahva teater
ESIETENDUS

Armastus on see...

Mängivad: Aleksander Pritsik, Lii
Undusk, Tõnu Ammusaar, Taimi
Samblik, Eha Sirelbu, Anneli Alemaa.
Pilet 40.-

Silmaarst võtab vastu Võsul
vallamaja I korrusel
13. mail kell 10.00-17.00
Registreerida sotsiaalnõuniku
telefonil 325 8644 või 5 669 4345

Silmar



MTÜ Võsu karateklubi

WADOKAN

Taas võtame vastu kooliõpilasi karate treeningutele.

Mehed ja naised, olete oodatud enesekaitse kursustele.

Treeningud toimuvad Võsu spordihoones

E,R õpilastele 17.00-18.00

E,R täiskasvanuile 18.00-19.30

Info: 533 59207

10.-14.mai ja 17.-18.mai
OSUTAB
VIHULA VALLAS
TEENUST

KORSTNAPÜHKIJA

Aivar Needo
Soovijatel registreerida telefonil
510 1250



Aprillis lisandus Võhma seltsimaja toetajate nimekirja

TORMI PRITSIK - ostes

20 katusekivi

Katusekivi hind endiselt 25 kr. tk

Ehitusfondi arveldusarve
endiselt 221042815977

Suur tänu toetajatele!

ÕNNITLEME!



ERIKA MAHKVEI <i>Võsu alevik</i>	86
ALIIDE AAVAST <i>Käsmu küla</i>	84
FERDINAND MARTONETS <i>Vainupea küla</i>	84
HERTA ESPERK <i>Karepa küla</i>	84
AGNES-LUDMILLA KALJURAND <i>Villandi küla</i>	82
ELMAR KILK <i>Koljaku küla</i>	82
AKSEL URBUS <i>Mustoja küla</i>	82
EVI ADAMAS <i>Toolse küla</i>	81
ELSA-ELFRIEDE SANDER <i>Võsu alevik</i>	81
ENDEL KURU <i>Võsu alevik</i>	81
HELVI KURU <i>Võsu alevik</i>	80
EVI KARUS <i>Vergi küla</i>	80
TIJU KÜBARSEPP <i>Käsmu küla</i>	75

Firma OÜ Ecolines Estonia alustas liini nr. 431 marsruudil
Tallinn-Loksa-Võsu teenindamist alates 01.04.2010.

Väljumine IGA PÄEV	Saabumine
06:10 21:30 TALLINNA Bussijaam	06:00 12:40 ↑
07:10 22:30 Loksa Bussijaam	05:00 11:40
▼ 07:30 22:50 VÕSU	04:40 11:20
Saabumine	Väljumine IGA PÄEV

Rahvusvaheline liin nr 420 LOKSA-VÕSU- St. PETERBURG

Väljumine IGA PÄEV	Saabumine
07:00 22:30 LOKSA Bussijaam	04:30 13:00 ↑
07:20 22:50 VÕSU	04:00 12:40
14:00 06:00 St. Peterburg Vitebski AV	22:30 08:00
▼ 14:20 06:20 St. Peterburg Autobussijaam	22:00 07:30
Saabumine	Väljumine IGA PÄEV

Veokorraldaja: Ecolines Estonia

Täname

Oleme väga tänulikud Lääne-Virumaa Pääste-teenistuse Võsu tugikomando päästetöötajatele **Olev Pähklamäele** ja **Enn Toomingale**, kes 08.aprilli öösel väga asjatundlikult päästsid meie kodu ja elektri peakilbiruumi lähedalasuvast soost kiirelt pealetungiva liigvee eest. Vaatamata öö-tundidele pumpasid mehed mitme tunni jooksul kilbiruumist vett välja ja püüdsid tõkestada sulavee pealevoolu.

Tänu meeste sellisele kohuse- ja asjatundlikule tegevusele jäi meie kodu rikkumata ja elektrisüsteem alles.

Veelkord suur tänu.

Perekond Piirsalu Palmsest

Täname kõiki klubiüritustel osalejaid 2009/2010 hooajal.

Rõõmsate kohtumisteni sügisel!

Jälgi infot valla kodulehel ja valla lehes.

Info ja ettepanekud tel

5298681 ja rannaklubi@gmail.com



KATUSEPESU

Katusepesu vajalikkus:

Katuse eluea pikenedmine. (10 kuni 15 aastat)

Katuse remondi kulude vähenemine.

50% kõigist katused asendatakse selle pärast.

et need näevad vanad välja.

Samblik ja vetikas hävitavad teie katuse ning te peate selle väljavahetama.

Miks raisata raha ja panna uus katuse kui vana vajab ainult puhastamist?

Täpsem info : myyk@surve.ee info@surve.ee

Tel +372 519 666 38 +372 555 040 28

20 eek/m²



Lisaks teeme veel :

Fassaadipesu

Parklate ja muude platside pesu

15 eek/m²



10 eek/m²

www.surve.ee

08. mail kell 11.00
Käsmu rahvamajas kevadlaad

Müügil kasutatud riided, vanakraam, aiatarbed, lilleseemned- ja sibulad, käsitöö.

Kohtade broneerimiseks

helistada 56500505.

Müügikohad tasuta.

Kohvikus müügil kodused kúpsetised.



Vihula valla Merelaat

15.-16. mail Vergi sadamas

Laad on avatud mõlemal päeval 10.00-19.00. Külalisi ootab meelelahutusprogramm ja hõrgutavate grillroogadega sadamakõrts. 15. mail alates kell 19.00 on sadamakõrtsis elav muusika.

Osalema ja kauplemise on oodatud kõik kohalikud ja ka kaugemad ettevõtted, talunikud ja oraisikud. Kaubelda võib kõigega alates talusaadustest ja tööstuskaupadest kuni vanavarani.

Kauplemissoovist palume anda teada meiliaadressil:

vergi@helter.ee või telefonil: (+372) 5 556 7372

Eelregistreerimine kuni 1. maini.

Küllastajatele on üritus tasuta!

Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Võsul Mere 63a juures
peatub pangabuss üks kord kuus
teisipäeviti kell 16.30-18.00

(II kvartalis: 27. aprill, 25. mai, 29. juuni)



Lahemaa Kohvikann Café & Restoran

Uus Menüü!
Alati maitsvad toidud!

Laupäeval ja pühapäeval
saadaval värske suitsukala

Palmse, Vihula vald, 45405 Lääne-Virumaa
Tel: 323 4148 E-post: kohvikann@gmx.net
www.kohvikann.ee Mobil: 539 11 473
Avatud iga päev kell 12:00

Meie hulgast
on lahkunud ...



MEELIS MALVA

18.03.2010

ELLEN USK

12.04.2010